In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid.enter et sit notum quod. anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero Januarii die vigesimo septirno

regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie, Francie et

Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo

tercio. in mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
constituti probe persone Robertus Kyll mercator burgensis burgi de Irweine
et Margareta Hammiltoun ejus sponsa existentes super sola et funda
anterioris sui tenementi terre 'stabuli horti et aggeris subscriptorum cum

pertinentiis illis hereditarie pertinentium jacentium infra dictum burgum ad

caput vie marine ejusdem inter tenementum quonclarn Hugonis Tran nunc

vero Joannis Gottray ex austraii et dictam viam marinam et tenementum
quondam Hugonis Garven ex boreali partibus ab una et aliis et ibidem
dicti conjuges non vi aut metu ducti nec errore lapsi fraud"e nec d-olo

aliquo circumventi sed suis meris veris puris liberis et spontaneis volun-
tatibus ratione pure venditionis ed a[enationis per eos de dicto eorum

tenemento anteriore subtus et supra cum horto inferiore ejusdem et aggere

eidem ad,jacente et stabulo inferiore infra aream dicti tenementi provido
viro Willielmo Cauldwell de Annanhill facte necnon pro observatione et
impletione unius eorum partis cuiusdam contractus initi et confecti inter
dictos conjuges ex una et dictum Willielmum partibus ab altera penes d.icti
tenementi anterioris horti aggeris et stabuli alienationem et dispositionem

de data presentium confecti totum et integrum predictum eorum anterius
tenementum subtus,.et supra unacum horto inferiore ejusdem ac aggere

eidem adjacente cum stabulo preclicto unacurn libero introitu et exitu
sursum et deorsum per aream dicti tenementi ad. predictum inferius hortum
stabulum et aggerem pred,ictum in manibus honorabilis viri Willielmi Mure
unius ballivorum commissionariorum dicti burgi in absencia ballivorum
principalium ejusd"em sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim
et baculum ut moris est resigriarunt renunciarunt et extradonarunt unacum

omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione

tam petttorio quam possessorio que seu quas habuerunt habent seu quovis-
moclo in et ad- eundem seu aliquam earundem partem cum pertinentiis
habere clamare seu pretendere potuerant in futururn in favorem predicti
Willielmi Caulduell suorumgue heredum et assignatorum ac pro hac nova
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sasina et infeodatione hereditaria de eisdem per dictum ballivum illis danda
et in debita et competenti forma prout congruit conficienda qua resignatione
sic ut premittitur facta debite rite et legitime per dictum ballivum admissa